
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 05 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2023 Wójta Gminy Radziłów z dnia  

25 lipca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy 

Radziłów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządzam co następuje:  

§ 1. Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2023 Wójta Gminy Radziłów z dnia 25 lipca 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Radziłów, stanowiący Plan kontroli 

zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Radziłów     

    Krzysztof Milewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 

57/2024  Wójta Gminy 

Radziłów z dnia 05 sierpnia 

2024 r.  

PLAN KONTROLI  

 

Kontrolowany Liczba planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Planowany termin kontroli 

 

Właściciele 

nieruchomości 

położonych na terenie 

Gminy Radziłów 

MIEJSCOWOŚCI : 
Barwiki 

Brodowo 

Brychy 

Czachy 

Łoje-Awissa 

Szlasy 

Szyjki 

Racibory  

Sośnia 

Radziłów Kolonia  

Borawskie Awissa 

Święcienin 

Konopki-Awissa  

Kownatki 

Kramarzewo 

Kieljany 

Dębówka 

Dusze 

Konopki 

Czerwonki 

Mścichy 

Wiązownica 

Wypychy 

Zakrzewo 

Glinki 

Mikuty 

Słucz  

Rydzewo Pieniążek 

Rydzewo Szlacheckie 

Klimaszewnica 

Okrasin 

Karwowo 

Janowo  

Radziłów  

  

 

Łączna liczba planowanych 

kontroli : około 720  

 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Gminy Radziłów 

 

III, IV kwartał 2023 r. 

 

I, II, III kwartał 2024 r. 


